Циркуляционные центробежные ин-лайн
насосы SCRV
WATERSTRY
PUMP SYSTEM
ПАСПОРТ
Циркуляционные центробежные
ин-лайн насосы SCRV
Циркуляционные центробежные ин-лайн

Циркуляционные центробежные ин-лайн
насосы SCRV
ПРИЛОЖЕНИЯ
Циркуляционные центробежные ин-лайн
насосы SCRV
Приложение 1. Выбор модели
№ Модель Q (м3/ч) H (м) n (об/мин)
Стандартное напряжение
 1 x 220 В 3 x 380 В
P2 (кВт) P2 (кВт)
1 SCRV 32-14G/2 8 14
2900
0,75 0,75
2 SCRV 32-18G/2 8 18 1,1 1,1
3 SCRV 32-21G/2 12,5 21 1,5 1,5
4 SCRV 32-26G/2 12,5 26 2,2 2,2
5 SCRV 32-33G/2 12,5 33 3
6 SCRV 32-40G/2 12,5 40 4
7 SCRV 32-50G/2 12,5 50 5,5
8 SCRV 40-14G/2 8 14 0,75 0,75
9 SCRV 40-16G/2 12,5 16 1,1 1,1
10 SCRV 40-21G/2 12,5 21 1,5 1,5
11 SCRV 40-20G/2 20 20 2,2 2,2
12 SCRV 40-26G/2 20 26 3
13 SCRV 40-30G/2 25 30 4
14 SCRV 40-36G/2 25 36 5,5
15 SCRV 40-48G/2 25 48 7,5
16 SCRV 50-32G/2 12,5 32 3
17 SCRV 50-39G/2 12,5 39 4
18 SCRV 50-49G/2 12,5 49 5,5
19 SCRV 50-59G/2 12,5 59 7,5
20 SCRV 50-80G/2 12,5 80 1,1 11
21 SCRV 50-12G/2 16 12 1,5 1,1
22 SCRV 50-15G/2 20 15 2,2 1,5
23 SCRV 50-18G/2 25 18 2,2
24 SCRV 50-24G/2 25 24 3
25 SCRV 50-28G/2 30 28 4
26 SCRV 50-35G/2 30 35 5,5
27 SCRV 50-40G/2 35 40 7,5
28 SCRV 50-50G/2 40 50 11
29 SCRV 50-60G/2 50 60 15
30 SCRV 50-70G/2 50 70 18,5
31 SCRV 50-81G/2 50 81 22
32 SCRV 65-37G/2 25 37 5,5
33 SCRV 65-48G/2 25 48 2,2 7,5
34 SCRV 65-15G/2 30 15 2,2
35 SCRV 65-20G/2 30 20 3
36 SCRV 65-22G/2 40 22 4
37 SCRV 65-30G/2 40 30 5,5
38 SCRV 65-34G/2 50 34 7,5
39 SCRV 65-41G/2 50 41 11
Циркуляционные центробежные ин-лайн
насосы SCRV
Выбор модели (продолжение)
№ Модель Q (м3/ч) H (м) n (об/мин)
Стандартное напряжение
 1 x 220 В 3 x 380 В
P2 (кВт) P2 (кВт)
40 SCRV 65-51G/2 50 51
2900
15
41 SCRV 65-61G/2 50 61 18,5
42 SCRV 65-68G/2 50 68 22
43 SCRV 65-85G/2 50 85 30
44 SCRV 80-41G/2 50 41 11
45 SCRV 80-48G/2 50 48 15
46 SCRV 80-13G/2 50 13 3
47 SCRV 80-18G/2 50 18 4
48 SCRV 80-23G/2 50 23 5,5
49 SCRV 80-29G/2 50 29 7,5
50 SCRV 80-32G/2 70 32 11
51 SCRV 80-38G/2 50 38 15
52 SCRV 80-47G/2 50 47 18,5
53 SCRV 80-54G/2 80 54 22
54 SCRV 80-67G/2 80 67 30
55 SCRV 100-9/2 50 9 2,2 2,2
56 SCRV 100-15/2 60 15 4
57 SCRV 100-17G/2 80 17 5,5
58 SCRV 100-22G/2 80 22 7,5
59 SCRV 100-27G/2 100 27 11
60 SCRV 100-33G/2 100 33 15
61 SCRV 100-40G/2 100 40 18,5
62 SCRV 100-48G/2 100 48 22
63 SCRV 100-52G/2 130 52 30
64 SCRV 125-11G/4 120 11 1450 5,5
65 SCRV 125-14G/4 120 14 7,5
66 SCRV 125-19G/4 160 19
1480
11
67 SCRV 125-22G/4 160 22 15
68 SCRV 125-28G/4 160 28 18,5
69 SCRV 125-32G/4 160 32 22
70 SCRV 125-40G/4 160 40 30
71 SCRV 125-48G/4 160 48 37
72 SCRV 150-12.5G/4 200 12,5 11
73 SCRV 150-17G/4 200 17 15
74 SCRV 150-22G/4 200 22 18,5
75 SCRV 150-25/4 200 25 22